2023 年 5 月 25 日

お客様各位

東京音楽学院
学院長 片山 孝調

日暮里駅前校統廃合のお知らせ

東京音楽学院日暮里駅前校をご利用いただき誠にありがとうございます。

近年少子化の影響による受講生減少や昨年からの光熱費高騰、教室維持管理費の値上が
りにより将来的に教室維持継続することが困難な状況になることをふまえ、隣接する教室
へ統廃合を進めております。

ご利用いただいております皆様には大変ご不便をおかけすることを心よりお詫び申し上
げます。何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

24 年にわたり日暮里校をご愛顧いただきましたみなさまに心から感謝申し上げます。

営業終了日：2023 年 6月 30 日(金曜日)

7 月 1日からは下記校舎でのレッスンになります。
統合先校舎：

東京音楽学院西日暮里駅前本校
荒川区西日暮里 4-1-20 AC ビル 2階

TEL 03-3822-7412   FAX03-3824-0034
JR 山手線/東京メトロ千代田線/西日暮里駅下車歩 1分